

---

# **ALMOND FASHION ApS**

**CVR-nr.: 14298789**

Rygårds Alle 6C  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Christiane Holme Tersby**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALMOND FASHION ApS  
Rygårds Alle 6C  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 14298789  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er distribution af "Evita Peroni" produkter i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -84.411

Egenkapitalen udgør kr. - 231.743

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.883</b>	<b>346.899</b>
Personaleomkostninger	1	-72.552	-215.945
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-90.435</b>	<b>130.954</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.683	-719
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-104.118</b>	<b>130.235</b>
Skat af årets resultat	2	19.708	-46.154
<b>Årets resultat</b>		<b>-84.410</b>	<b>84.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-84.410	84.080
<b>I alt</b>		<b>-84.410</b>	<b>84.080</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	125.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Udsudte skatteaktiver		47.897	27.989
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>47.897</b>	<b>27.989</b>
Likvide beholdninger		2.268	2.581
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>175.165</b>	<b>155.570</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>175.165</b>	<b>155.570</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-356.743	-272.332
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-231.743</b>	<b>-147.332</b>
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.882	8.723
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.026	294.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>406.908</b>	<b>302.902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>406.908</b>	<b>302.902</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>175.165</b>	<b>155.570</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	70.400	212.363
Personaleomkostninger	0	2.077
Andre omkostninger til social sikring	2.152	1.505
	<u>72.552</u>	<u>215.945</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	- 19.908	46.154
Regulering af skat tidligere år	200	0
	<u>-19.708</u>	<u>46.154</u>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret